裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府環境保護局  函
地址：83347高雄市鳥松區澄清路834號
承辦單位：環境保護局綜合計畫科
承辦人：林凱文
電話：7351500#2518
電子信箱：ezke2000@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月16日
發文字號：高市環局綜字第10835449601號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：108年環境知識競賽-高雄市初賽簡章
　　　(108051700011_30079240_10835449601A0C_ATTCH9.pdf)

主旨：請貴單位惠予協助轉知「108年環境知識競賽-高雄市初賽

　　　」活動訊息，並鼓勵所屬踴躍報名參賽，請查照。

說明：

  一、旨揭活動係本局配合行政院環保署辦理之競賽活動，本市

　　　初賽訂於108年9月21日(星期六)舉辦，請鼓勵所屬踴躍參

　　　賽，並建請准予參加選手公(差)假登記。

  二、活動相關事宜如下：

    (一)本市參賽對象：高雄市國小、國中、高中(職)學生(含

　　　　五專1-3年級學生)、年滿18歲之中華民國國民(社會組

　　　　)。

    (二)報名時間：108年6月1日起至108年9月6日止，依報名先

　　　　後錄取，額滿為止。

    (三)報名方式：一律採線上報名，報名網址(http://www.

　　　　epaee.com.tw/)。

    (四)隨函檢送「108年環境知識競賽-高雄市初賽」活動簡章

　　　　乙份。

    (五)相關競賽題目：包含政府政策及時事、「環境教育終身

　　　　學習網」之指定影片及環境知識相關議題。前述指定影

　　　　片置於「環境教育終身學習網（http://elearn.epa.

　　　　gov.tw/）」之「知識競賽影片」專區。

  三、本案委託單位-大立環保科技有限公司，聯絡人：陳建勳

　　　先生（07）735-5423。

1080005188
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：第三類發行(高雄市政府教育局、高雄市政府環境保護局除外)、輔英科技

　　　大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、和春技術學院、東方學校財團法

　　　人東方設計大學、樹人醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、國立

　　　高雄餐旅大學、國立高雄大學、國立高雄科技大學、國立高雄師範大學、

　　　國立中山大學、高苑科技大學、高雄醫學大學、正修科技大學、樹德科技

　　　大學、義守大學

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、高雄市政府環境保護局辦理「108年環境知識競賽-高雄市初賽」活動，敬請惠予協
助轉知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處公告周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0523
1049

學務長：

0523
2043

0523
2043

0523
2043